
POSTANOWIENIE NR 89/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Lubań

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze II postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Lubań. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze II

/-/ Michał Chudzik

1



Załączniki do postanowienia nr 89/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze II z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Galeria Łużycka-Tret, ul. Rynek-Sukiennice 38, 59-800 

Lubań:

1. Teresa Maria Bodo, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Lubań
2. Barbara Anna Furmaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań
3. Jadwiga Herman, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubań
4. Aneta Krystyna Kornet, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Leśna

5. Agnieszka Kółeczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubań
6. Jolanta Maria Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań
7. Władze Szarłan, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Lubań
8. Anna Daniela Wisłocka-Komsa, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lubań
9. Maria Franciszka Zienowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lubań

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Plac Lompy 1, 

59-800 Lubań:

1. Jonatan Adam Baszak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lubań
2. Elżbieta Katarzyna Gnat, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubań
3. Jarosław Artur Grzegrzółka-Rydzewski, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Lubań
4. Janina Kazimiera Jagieło, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań
5. Radosław Komsa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań
6. Elżbieta Krystyna Lipka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lubań
7. Beata Nawrocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań
8. Katarzyna Anita Urbanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lubań
9. Bernard Jerzy Źernik, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Lubań

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki, 

ul. Mickiewicza 1, 59-800 Lubań:

1. Stanisław Kostka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań
2. Krzysztof Ryszard Krawiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań
3. Wiesław Zbigniew Lipka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lubań
4. Małgorzata Motor, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Lubań
5. Paulina Daria Myłek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lubań
6. Iwona Paprocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań
7. Marlena Edyta Piaśnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubań
8. Jadwiga Elżbieta Pogorzelska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pisarzowice

9. Ewa Jolanta Pol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań
10. Elżbieta Romanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań
11. Anna Zofia Szatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań
12. Kazimierz Grzegorz Wasiukiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubań
13. Jan Kazimierz Wojciechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych, ul. Wł. Łokietka 2, 

59-800 Lubań:

1. Marian Lucjan Caruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań
2. Ewa Lucyna Grabosz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Lubań
3. Nikola Kornet, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań
4. Stanisław Kosakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań
5. Karolina Krawiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań
6. Wioletta Edyta Kruczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań
7. Renata Kulczycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubań
8. Krzysztof Leszek Kuzia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Smolnik

9. Andrzej Litwinowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań
10. Józef Medyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Lubań
11. Franciszek Leszek Paralusz, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lubań
12. Jadwiga Ptak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań
13. Władysław Sokołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubań

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Łużycka 1, 

59-800 Lubań:

1. Katarzyna Danuta Bukiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Lubań
2. Marzena Maria Goglewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań
3. Irena Zofia Kicmal, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lubań
4. Danuta Klara Łuksza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań
5. Kornelia Monika Macutkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubań
6. Urszula Janina Marzec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubań
7. Piotr Sajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów Śląski

8. Daniel Szatkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lubań
9. Katarzyna Wojtas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Lubaniu, ul. Kopernika 15, 59-800 Lubań:

1. Barbara Bańka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Lubań
2. Maria Józefa Chorosza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubań
3. Józef Stanisław Chrząszcz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Lubań
4. Wiesława Czajkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań
5. Karolina Katarzyna Drzazga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lubań
6. Krystyna Kocoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubań
7. Marek Lipiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań
8. Piotr Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań
9. Julita Sylwia Myszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

10. Elżbieta Sklizmunt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań
11. Irena Wiesława Tkaczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubań
12. Liwia Jadwiga Wesoły, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Uniegoszcz

13. Iwona Maria Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań

7



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Żłobek Miejski, ul. Różana 1, 59-800 Lubań:

1. Monika Bałdowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań
2. Samuel Mariusz Baszak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lubań
3. Katarzyna Marzena Biber, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań
4. Izabela Katarzyna Czapla-Leńdźwa, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Lubań
5. Zdzisława Weronika Kocur, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Nawojów Łużycki

6. Grzegorz Kruszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubań
7. Marzena Izabela Połukord, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań
8. Irena Sokołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubań
9. Iwona Dorota Wielgomas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań
10. Halina Maria Włusek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lubań
11. Anna Krystyna Zieniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań
12. Halina Irena Zwierzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań
13. Anna Maria Żylewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

8



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Dom Kultury, ul. Kościuszki 4, 59-800 Lubań:

1. Ewa Danuta Gutek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Lubań
2. Aleksandra Korkosz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lubań
3. Teresa Helena Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubań
4. Andrzej Ignacy Molenda, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Lubań
5. Andrzej Siemierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań
6. Leokadia Siemierz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lubań
7. Anna Maria Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

9



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II z Oddziałami 

Integracyjnymi w Lubaniu, ul. Skalnicza 3, 59-800 Lubań:

1. Henryk Jan Chycki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Lubań
2. Marcin Kazimierczak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Lubań
3. Piotr Kietliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubań
4. Magdalena Kuczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubań
5. Władysława Alicja Kwiecińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań
6. Maria Łasecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Lubań
7. Krystyna Łobocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubań
8. Maria Anna Okuniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Leśna

9. Monika Szymko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna

10



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum 

Medyczne w Lubaniu Sp. z o. o., ul. Zawidowska 4, 59-800 Lubań:

1. Jan Bukiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Lubań
2. Elżbieta Gnat, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Lubań
3. Mariola Czesława Macutkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubań
4. Łucja Wiktoria Masłowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań
5. Kazimiera Urszulak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań

11


